
別記様式 

 

 

草津市立学校体育施設開放利用者登録申請書 
 

登 録 番 号 第       号 

 

平成    年    月    日 

 

  草津市教育委員会 教 育 長 様 

  (委託団体：ALL老上スポーツクラブ) 

 

登録団体名                   

 

 

利用目的（種目）                

 

 

代表者氏名                   

〒   － 

 

代表者住所                   

 

 

連絡先 ℡                   

 

 

メールアドレス       ＠         

メールによる開放中止連絡を希望しない場合 

左の□を✓してください。 

 

  草津市立学校体育施設開放利用者登録要項に基づき、下記により登録申請いたします。 

 

記 

 

利 用 施 設 名：          小学校（体育館  ・ グラウンド） 

 

 

登 録 人 数：高校生以上   人 中学生以下   人 計     人 

 

 

グラウンド利用：高校生以上（１名１，０００円×   人分）     円 

 

 

体 育 館 利 用：高校生以上（１名２，５００円×   人分）     円 

（中学生以下については無料とする。） 

 

 

（利用者の氏名等は裏面に記入のこと） 

 



※市外の利用者は、必ず勤務先等欄に勤務先または学校名を記入のこと。 

No 氏   名 年齢 住      所 
緊急時の

電話番号 
勤 務 先 等 

１ 

代表者 

    

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      



※市外の利用者は、必ず勤務先等欄に勤務先または学校名を記入のこと。 

No 氏   名 年齢 住      所 
緊急時の

電話番号 
勤 務 先 等 

21 
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※市外の利用者は、必ず勤務先等欄に勤務先または学校名を記入のこと。 

No 氏   名 年齢 住      所 
緊急時の

電話番号 
勤 務 先 等 

41 
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